FORMATO N° 13

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

SERVICIOS EN GENERAL
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

NUMERO DE ACTA 003-2023-AS N° 008-2023-UNPRG

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En,Lambayeque siendo las 8:15 am horas del dia 16 de actubre del afio 2023, en el local de la oficina de Mecanica y Electronica de
la Unidad de Servicios Generales, de la Universidad Nacional Pedro Ruiz Gallo, ubicado en CALLE JUAN XXIII N° 391 -
Lambayeque, se reunieron los integrantes del Comite de Seleccién designados mediante Resolucion N° 641-2023-R del 22 de
agosto del 2023, encargado de la preparacidn, conduccién y realizacién del procedimiento de seleccion de ™ ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N° 008-2023-UNPRG-CS1, cuyo objeto de convocatoria de: CONTRATACION DE SERVICIO DE
MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE INSTALACIONES ELECTRCIAS, TABLEROS, PUESTA A TIERRA Y
SISTEMA DE SUCCION Y DESCARGA DE LAS ELECTROBOMBAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO",
a fin de efectuar la APERTURA DE SOBRES, ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACION dela
oferta correspondiente segun orden de prelacion.

Nota.- En caso las actuaciones se realicen en diversos dias, precisar la fecha, hora y local de las sesiones realizadas durante la
evaluacion y calificacion de las ofertas, en el acto que corresponda.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia de los siguientes miembros:

) , . Titular X J . -
Presidente Alfonso Fiestas Elias Dependenci Unidad de Servicios Generales
Suplente
i i Titular X
Pr_lmer Ja‘|me Eduardol Dependencig Unidad de Servicios Generales
Miembra Velasquez Garcia Suplente
i i Titular X
Sggundo Dol Lulzm|la FlorEs Dependenci Unidad de Abastecimiento
Miembro Cérdova Suplente

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes’ los siguientes
proveedores:

N° Nombre o razdén social del participante RUC
/1 PANTOJA AQUINO EVER GREGORY 10174550064
2 CARRILLO ZELAYA ALBERT FRANZ 10413871307
3 GUEVARA SAMANAMUD JULIO MICHAEL 10416420501
4 |TORRES LOPEZ EDGAR KEVIN 10729114753
5 TECNICA INGENIEROS S.R.L 20124280657
6 |[CONSTRUCTORA CUSA S A.C. CONTRATISTAS GE NERALES 20302061425
7 |CALEG INGENIEROS SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 20448236324
8 EPPARA E.I.R.L. 20451543602
9 CORPORACION TECNO MARKET S.A. 20457675748
10 |EDEX GLOBAL SEGURIDAD S.R.L. 20502278631
11 |INVERSIONES NORSA S.A.C. 20522565858
12 |ZOCARUDA CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 20542543346
13  |INVERSIONES CAMHAROQO S.A.C. 20543060918
14 |BABO EXPORTACION S.R.L. 20545531888
15 |COMERCIAL REFRIGERACION PERU S.A.C. 20547386176
16 |INVERSIONES EQUISERSA S.A.C. 20550133734
17 |DRYWALLCOHL E.I.R.L. 20561312568
18 |SH PROYECTOS E INGENIERIA DE MANTENIMIENTO DE ACTIVOS E.I.R.L. - SH PRIMAC E.L 20562667718
19 |"CONSTRUCTORA Y CONSULTORA & SERVICIOS GENERALES JFK ABAD S.A.C" 20570789369
20 |INGENIERIA DE TELECOMUNICACIONES Y ELECTRICA S.A.C. 20600494300
21 |AUTOMATIZACION INDUSTRIAL DEL NORTE S.A.C. 20600635507
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22 |CONTRATISTAS Y CONSULTORES RIMBALDO EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDA 20601080436
23  [INMOBILIARIA BIEN BONITAE.IR.L. 20601116538
24 |J.H.P SERVICIOS GENERALES E INVERSIONES S.A.C. 20601187605
25 |SOPORTE TECNICO ELECTRICO Y DESARROLLO DE INGENIERIA S.A.C. 20601364949
26 |KEMP & REVOLUTIONS SAC. 20601711321
27 |PLANERG PERU S.A.C. 20601752752
28 |MIHECOE.LR.L. 20602343881
29 |INGMACO-INGENIERIA, MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCION S.A.C. 20602468632
30 |CONSTRUCTORA Y CONSULTORA R & M INGENIEROS S.A.C. 20602597688
31 |EMPRESA ELECTROMECANICO THOR E.I.R.L. 20602623051
32 |FAIBA ICT GROUP SAC 20602664164
33 |SGMONTE SINAI & JYDOLIB INGENIEROS E.LR.L. 20602884172
34 |CORPORACION BRYSAMAK - LT E.LR.L. 20603019696
35 |WESLERSA.C. 20603026277
36 |ELECTROBOMBAS E.I.R.L. 20603548141
37 |GRUPO XIMENA SA.C. 20603701845
38 |SOLUCIONES BIOMEDICAS PERUANAS SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LI 20606103922
38 |FAMEGO SERVICIOS GENERALES S.A.C. 20606136685
40 |INVERSIONES Y ASOCIADOS ALYSON S.A.C. 20606326298
41 |ENERCOLD S.A.C. 20606799382
42 |[INMOBILIARIA PINARRETA S.A.C 20607571890
43 |ENGINEERING TOTAL PERUE.LR.L, 20607820857
44 |ATICOM LOGISTICA SAC. 20608397494
45 |MGO CORPORACION E.LR.L. 20608681702
46 |GRUPO M2 INGENIERIA Y CONSTRUCCION S.A.C. 20609103583
47 |MD PROYECTOSE.IR.L. 20609188902
48 |INTEGRACION Y DESARROLLO DE INGENIERIA S.A.C. 20609214121
49 |ARQUITECNOLOGIA S.A.C. 20609275252
50 |ELECTROMECANICA SOLUTIONS CRP S.A.C. 20609474271
51 |TIENDAFIABLE S.A.C. 20609659093
52 |SERFAST PERU SERVICE S.A.C. 20610056866
53 |CHOQUE CORP., EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 20610080163
54 |AN INGENIEROS Y SOLUCIONES S.A.C. 20610379771
55 |[TVT QONTRATISTASE.LR.L. 20611499591

DETALLE DE LOS POSTORES

En el dia y horario sefialado en el cronograma establecido por el SEACE, los siguientes postores presentaron sus ofertas en el Portal
electronico del SEACE.

N° Nombre o razén social del postor pr't:::?a:?én Hora de presentacién
1 CONSORCIO SANTA ROSA 11/10/2023 22:02:08
2 |TVT QONTRATISTAS EIRL 11/10/2023 23:19:28
3 |AN INGENIEROS Y SOLUCIONES SAC 11/10/2023 20:57:47
4 |EMPRESA ELECTROMECANICO THOR E.R.LL 11/10/2023 18:22:44
5 |ATICOM LOGISTICA SAC 11/10/2023 20:35:11
6 |INGENIERIA DE TELECOMUNICACIONES Y ELECTRICA SAC 11/10/2023 21:04:43
7 |ELECTROMECANICA SOLUTIONS CRP SAC 11/10/2023 15:40:13

Acto seguido, se procede con la apertura de los sobres que contienen las ofertas de los mencionados postores, y con la revisién de
las mismas, a fin de verificar la presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las

caracteristicas y/o requisitos y condiciones de los Téminos de Referencia previstos en las bases.
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7 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de evaluacion:

N° Nombre o razén social del postor Consignar las razones para su no admisién

Los ANEXOS presentados del 01 al 06, consigna la FIRMAS

1 ATICOM LOGISTICA SAC PEGADAS

8 |EVALUACION DE LAS OFERTAS

De acuerdo con a revisién efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:

N° Nombre o razén social del postor ltem(s) a los que postula
1 |CONSORCIO SANTA ROSA UNICO
2 |TVT QONTRATISTAS EIRL UNICO
3 |AN INGENIEROS Y SOLUCIONES SAC UNICO
4 |EMPRESA ELECTROMECANICO THOR E.I.R.L. UNICO
5 |INGENIERIA DE TELECOMUNICACIONES ELECTRICA SAC UNICO
6 |ELECTROMECANICA SOLUTIONS CRP SAC UNICO

9 |EVALUACION DE LAS OFERTAS

9.1 |DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA

N° Nombre o razon social del postor Precio de su oferta e val_or
referencial

1 |CONSORCIO SANTA ROSA $/180,000.00 68.90

' 2 |TVT QONTRATISTAS EIRL 8/229,177.77 87.72

3 |ANINGENIEROS Y SOLUCIONES SAC S/ 230,000.00 88.03

4 |EMPRESA ELECTROMECANICO THOR E.I.LR.L. S/ 254,800.00 97.53

5 |INGENIERIA DE TELECOMUNICACIONES Y ELECTRICA SAC S/315,000.00 120.57

6 |ELECTROMECANICA SOLUTIONS CRP SAC S/ 365,000.00 139.71

9.2 |DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION

La evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacién de Ofertas, segin Anexo 1 que forma parte de la presente
Acta.

10 [PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR

10.1 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL

POSTOR N° 1 CONSORCIO SANTA ROSA
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FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100
BONIF.(10%) Colindante a la prestacion 0.00
MYPE (5%) 5.00
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 105
L2 282_?5: '2, ZAZON e L TVT QONTRATISTAS EIRL
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 78.54
BONIF.(10%) Colindante a la prestacién 0.00
MYPE (5%) 3.93
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 82.47
i ggsMEORRErg’ F;AZON S AN INGENIEROS Y SOLUCIONES SAC
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 78.26
BONIF.(10%) Colindante a la prestacién 0.00
MYPE (5%) 3.91
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 82.17
10.4 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL
POSTOR N° 4 EMPRESA ELECTROMECANICO THOR E.R.l.L
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 70.64
BONIF.(10%) Colindante a la prestacién 0.00
MYPE (5%) 3.53
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 7417
10.3 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL
POSTOR N° 5 INGENIERIA DE TELECOMUNICACIONES Y ELECTRICA SAC
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 57.14
BONIF.(10%) Colindante a la prestacion 0.00
MYPE (5%) 2.86
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 60.00
10.3 |[NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL
POSTOR N° 6 ELECTROMECANICA SOLUTIONS CRP SAC
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 49.32
BONIF.(10%) Colindante a la prestacion 0.00
MYPE (5%) 247
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 51.79

Al

RESULTADOS DE LA EVALUACION

De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacién es el siguente:
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N° DE
ORDEN DE NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
PRELACION

1 CONSORCIO SANTA ROSA 105.00

2 TVT QONTRATISTAS EIRL 82.47

3 AN INGENIEROS Y SOLUCIONES SAC 82.17

4 EMPRESA ELECTROMECANICO THOR E.R.I.L 7417

5 INGENIERIA DE TELECOMUNICACIONES Y ELECTRICA SAC 60.00

6 ELECTROMECANICA SOLUTIONS CRP SAC 51.79

Nota.- En caso de empate consignar la aplicacion del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelacién.

12 |CALIFICACION

Luego de culminada la evaluacién, el COMITE determiné si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar segln el orden de
prelacion cumple con los requisitos de calificacién detallados en las bases:

12.1 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL CONSORCIO SANTA ROSA

POSTOR N°1
REQUISITOS DE CALIFICACION S1 CUMPLE NO CUMPLE
B |CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.3 |CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE S| CUMPLE
B.4 |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE NO CUMPLE

C |EXPERIENCIA DEL POSTOR

/ C.1 |FACTURACION S| CUMPLE
\ RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADO
f 12.2
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL TVT QONTRATISTAS EIRL

POSTOR N° 2
REQUISITOS DE CALIFICACION SICUMPLE | NO CUMPLE
B |CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.3 |CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE S| CUMPLE
B.4 |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE NO CUMPLE
C |EXPERIENCIA DEL POSTOR
C1 |FACTURACION NO CUMPLE
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADO
12.3 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL
POSTOR N° 3 AN INGENIEROS Y SOLUCIONES SAC
REQUISITOS DE CALIFICACION [ sicumpLe | NocumPLE
B |CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.3 |CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE S| CUMPLE
B.4 |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE S| CUMPLE
C |EXPERIENCIA DEL POSTOR
CA |FACTURACION | sicumpLe
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RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
12.4
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL
i L EMPRESA ELECTROMECANICO THOR E.R.LL
REQUISITOS DE CALIFICACION SICUMPLE | NO CUMPLE
B |CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.3 |CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE Sl CUMPLE
B4 |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE S| CUMPLE
[ EXPERIENCIA DEL POSTOR
C1 |FACTURACION [ sicumpLe |
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
12.5
2L CI sl elsly Ll INGENIERIA DE TELECOMUNICACIONES Y ELECTRICA SAC
POSTOR N° 5 ;
REQUISITOS DE CALIFICACION S| CUMPLE NO CUMPLE
B |CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B3 |CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE S| CUMPLE
B.4 |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE S| CUMPLE
C |EXPERIENCIA DEL POSTOR
C.1 |FACTURACION S| CUMPLE
RESULTADO DE LA CALIFICAGION CALIFICADO
12.6
NOMBRE 06 ELEGTROMECANICA SOLUTIONS CRP SAC
REQUISITOS DE CALIFICACION SICUMPLE | NO CUMPLE
B |CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.3 |CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE SI CUMPLE
B4 |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE S| CUMPLE
C |EXPERIENCIA DEL POSTOR
C.1 |FACTURACION S| CUMPLE
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO

SININGUNO DE LOS SEIS POSTORES CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, EL COMITE DE SELECCION O
EL ORGANO ENCARGADO DE LLAS CONTRATACIONES, SEGUN CORRESPONDA, DEBE VERIFICAR LOS REQUISITOS DE
CALIFICACION DE LOS POSTORES ADMITIDOS, SEGUN EL ORDEN DE PRELACION OBTENIDO EN LA EVALUACION.

12.3 [DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS
la calificacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificacidn, seglin Anexo 02 que forma parte de la presente Acta.

RESULTADOS DE LA CALIFICACION

De acuerdo a la calificacion realizada, el siguiente postor que obtuvo el 1er lugar en orden de prelacidn, cumple los requisitos de
calificacion establecidos en las bases:

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR

1 AN INGENIEROS Y SOLUCIONES SAC

DE SER EL CASO INCLUIR:

Asimismo, los siguientes postores fueron descalificados por no cumplir {os requisitos de calificacion especificados en las bases:

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL. POSTOR CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU DESCALIFICACION
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« En el item 54 de la propuesta del postor, indica un memorando
como acreditacion de experiencia (no aplica memorando como
acreditacion); y consigna solo la fecha de inicio de labores, ya que
en las bases integradas especifica que la acreditacion tiene que
tener fecha de inicio y fecha de final; por lo que no se puede

1 |CONSORCIO SANTA ROSA especificar el tiempao de experiencia.

» En el item 056 acredita la experiencia del especialista en el cargo
de SUPERVISOR DE OBRAS. En las bases-integradas especifica
cargos de SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO Y/O
SUPERVISOR DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO.

« El certificado de conformidad de servicio cuenta con firmas y
sellos similares al contrato del proceso ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N° 006-2023-UNPRG-CS-1; conformado por el
mismo comité del proceso en curso.

- Segun el certificado de conformidad evidencia que las firmas de-
unos de los participantes es idéntica en el folio 18 y 19, no
pudiéndose evidenciar la originalidad.

+ En el contrato que acredita la experiencia del postor, se firma el 02
2 |TVT QONTRATISTAS EIRL de setiembre de 2023, por 25 dias calendafio, sin embargo se
evidencia que la empresa Allende Contratistas E.|.R.L. no registra
cantidad de trabajadores o prestadores de servicio en los ultimos
doce meses

» En el folio 23 de la propuesta del postor los trazos de la firma.son
iguales del folio 22 no pudiendo evidenciar la ariginalidad.

« Con referencia al certificado de trabajo de la empresa GRUPO
QUINTANA REYES S.A.C. indica tener diversas sucursales pero
éstas no figuran en SUNAT.

14

ACUERDO ADOPTADO

El comité de seleccién da por aprobado los resultados de la evaluacion de las ofertas y calificacién, de acuerdo con el andlisis
efectuado y los cuadros de Evaluacidn de Ofertas y Calificacion adjuntos que forman parte del Acta. adjuntos que forman parte del

15

b

Acta.
: _-‘--—'.'_ i £
j FIESTAS ELIAS
{THular Presidente}

JAIME EDUARDO YELA SQUEZ GARCIA -
{Miembro Titular 1) DORIS LUZMILA FLORES CORDOVA

{Miembro Titular 2)
|

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION O DEL GRGANO ENCARGADO DE LAS
CONTRATACIONES
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ANEXO 01: CUADRO DE EVALUACION DE OFERTAS

ADIUDICACION SIMPLIFICADA N° 008-2023-UNPRG-CS-1
CONTRATACION DE SERVICIO DE INSTALACION Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS EQUIPOS PARA AIRE
ACONDICIONADO DOMESTICOS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL PEDRQ RUIZ GALLO

VALOR ESTIMADO :

PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

S/ 261,264.69

TOTAL PUNTAJE OFERTA ECONOMICA

EVALUACION DEL PRECIO
Pi = (Om x PMP) / Oi CONSORCIO SANTA ROSA
Om= Precio de la oferta mas baja 180,000.00
QOi=Precio i 180,000.00
PMP 100.00
100.00

CUADRO DE EVALUACION DE OFERTAS

PUNTAJE: FACTORES DE EVALUACION

I BONIFICACION | Bonificacién 5% aoe
N° POSTOR P (10%) Colindante a por tener la PUNTAIJE FINAL o ESTADO
Max. 100 Puntos - - PRELACION
la prestacién condicion de PYME
1 |CONSORCIQO SANTA ROSA 100.00 0.00 5.00 105.00 1° DESCALIFICADA
EVALUACION DEL PRECIO
Pi={Om x PMP) / Oi TVT QONTRATISTAS EIRL
Om= Precio de la oferta mas baja 180,000.00
Qi=Precio i 229,177.77
PMP 100.00
TOTAL PUNTAIJE OFERTA ECON(.')MICH 78.54
CUADRO DE EVALUACION DE OFERTAS
PUNTAJE: FACTORES DE EVALUACION
B BONIFICACION | Bonificacién 5% T
N POSTOR Méx. 100 Puntos (10%) Colmd?f\te a p.m.’ ,tener la PUNTAJE FINAL PRELACION ESTADO
la prestacion condicién de PYME
2 |TVT QONTRATISTAS EIRL 78.54 0.00 3.93 82.47 2° DESCALIFICADA




ANEXO 01: CUADRO DE EVALUACION DE OFERTAS

ABIUDICACION SIMPLIFICADA N° 008-2023-UNPRG-C5-1

CONTRATACION DE SERVICIO DE INSTALACION Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS EQUIPOS PARA AIRE
ACONDICIONADO DOMESTICOS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO

VALOR ESTIMADO :
PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

S/ 261,264.69

EVALUACION DEL PRECIO

Pi = {Om x PMP) / Oi

AN INGENIEROS Y SOLUCIONES SAC

Oms= Precio de la oferta mas baja 180,000.00
Qi=Precio i 230,000.00
PMP 100.00
TOTAL PUNTAIE OFERTA ECON()MICP{ 78.26

CUADRO DE EVALUACION DE OFERTAS

PUNTAIE: FACTORES DE EVALUACION

BONIFICACION | Bonificacidon 5%
N° POSTOR . BRECS {10%) Colindante a por tener la PUNTAIE FINAL OROEN ?E ESTADO
Max. 100 Puntos p o= PRELACION
la prestacién condicién de PYME
AN INGENIEROS Y R
3 SOLUCIONES SAC 78.26 0.00 3.91 8217 3 CALIFICADA
EVALUACION DEL PRECIO
Pi = {Om x PMP) / Oi EMPRESA ELECTROMECANICO THOR E.R.l.L
Om= Precio de la oferta mas baja 180,000.00
Qi=Precio i 254,800.00
PMP 100.00
TOTAL PUNTAJE OFERTA ECON(’)MICH 70.64
[ CUADRO DE EVALUACION DE OFERTAS
PUNTAJE: FACTORES DE EVALUACION
BONIFICACION Bonificacién 5%
- PRECIO N ORDEN DE
N POSTOR Mix. 100 Puntos (10%) Colmd'a?te a p.or" 'tener la PUNTAIJE FINAL PRELACIGN ESTADO
la prestacién condicion de PYME
EMPRESA
4 |ELECTROMECANICO THOR 70.64 0.00 3.53 7417 4° CALIFICADA

E.R.IL




ANEXO 01: CUADRO DE EVALUACION DE OFERTAS

ADIUDICACION SIMPLIFICADA N° 008-2023-UNPRG-CS-1
CONTRATACION DE SERVICIO DE INSTALACION Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS EQUIPOS PARA AIRE
ACONDICIONADO DOMESTICOS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO

VALOR ESTIMADO :

PUNTAIJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

S/ 261,264.69

EVALUACION DEL PRECIO

Pi = (Om x PMP) / Oi

INGENIERIA DE TELECOMUNICACIONES Y ELECTRICA

SOLUTIONS CRP SAC

SAC
Om= Precio de la oferta mas baja 180,000.00
Qi=Precio i 315,000.00
PMP 100.00
TOTAL PUNTAJE OFERTA ECONOMICA 57.14
CUADRO DE EVALUACION DE OFERTAS _]
PUNTAJE: FACTORES DE EVALUACION
BONIFICACION Bonificacion 5%
d PRECIO ; ORDEN DE
N POSTOR Max. 100 Puntos (10%) Colmd?rlte a pf:r: ’tener la PUNTAJE FINAL PRELACIGN ESTADO
la prestacion condicién de PYME
INGENIERIA DE
5 |TELECOMUNICACIONES Y 57.14 0.00 2.86 60.00 5° CALIFICADA
ELECTRICA SAC
EVALUACION DEL PRECIO
Pi={Om x PMP) / Qi ELECTROMECANICA SOLUTIONS CRP SAC
Oms= Precio de la oferta mas baja 180,000.00
Qi=Precio i 365,000.00
PMP 100.00
TOTAL PUNTAJE OFERTA ECONOMICA 49.32
CUADRO DE EVALUACION DE OFERTAS
PUNTAIE: FACTORES DE EVALUACION
BONIFICACION | Bonificacién 5%
N° POSTOR , ERECIO {10%) Colindante a por tener la PUNTAJE FINAL e ESTADO
Méx. 100 Puntos ) - PRELACION
la prestacién condicién de PYME
= ECTROMECANICA 49.32 0.00 2.47 51.79 6° CALIFICADA

-




ANEXO 02: CUADRO DE CALIFICACION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 008-2023-UNPRG-CS-1
CONTRATACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE INSTALACIONES ELECTRCIAS,

NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO

TABLEROS, PUESTA A TIERRA Y SISTEMA DE SUCCION Y DESCARGA DE LAS ELECTROBOMBAS DE LA UNIVERSIDAD

FACTURACION:

N° ITEM

WMUNTU ACUNIULAUY

(SEGUN BASES-

VAL ND COTIRAAANAY

S/ 261,264.69

RESULTADOS DE CALIFICACION:

CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL B
POSTOR
N° POSTOR FORMACION ACADEMICA / EXPERIENCIA DEL T RESULTADO
CAPACITACION PERSONAL CLAVE
B.3 B.4 C.1
1 CONSORCIO SANTA ROSA SI CUMPLE NO CUMPLE St CUMPLE DESCALIFICADO
2 TVT QONTRATISTAS EIRL SI CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE DESCALIFICADO
3 | AN 'NGE”'ER‘:\Z SOLUCIONES S CUMPLE S| CUMPLE SICUMPLE  |cauFicapo
EMPRESA ELECTROMECANICO

4 THOR E.R.LL S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE CALIFICADO

INGENIERIA DE .
5 TELECOMUNICACIONES Y SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE CALIFICADO

ELECTRICA SAC
6 ELECTROMECC;‘:';?OL”T'ONS S| CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE |cAuFicapo
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